

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1549/2024

Carátula : ADQ DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LEGAJOS 182, 214 Y 216

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
Código	9842
Cotización	2024/1144
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	2,00		ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS TIPO TyC. DESTINADA AL LEGAJO N° 216		18.000,00
Preventivo: 6400		20%: 1280	Total: 7680	PRECIO UNITARIO: NO TRIDON MARCA:	2,00 9.000,00
2/0	4,00		BUJES DE BARRA ESTABILIZADORA. DESTINADOS AL LEGAJO N° 216		5.000,00
Preventivo: 1200		20%: 240	Total: 1440	PRECIO UNITARIO: GONET MARCA:	4,00 1.250,00
3/0	1,00		KIT DE DISTRIBUCIÓN TIPO LUCAS. DESTINADO AL LEGAJO N°216		45.000,00
Preventivo: 82800		20%: 16560	Total: 99360	PRECIO UNITARIO: MOPAR MARCA:	1,00 45.000,00
4/0	1,00		BOMBA DE AGUA TIPO VMG. DESTINADO AL LEGAJO N°216		38.000,00
Preventivo: 57200		20%: 11440	Total: 68640	PRECIO UNITARIO: VMG MARCA:	1,00 38.000,00
5/0	1,00		TAPA DEPOSITO DE ACEITE TIPO NAP. DESTINADO AL LEGAJO N°216		12.000,00
Preventivo: 2900		20%: 580	Total: 3480	PRECIO UNITARIO: NO MOPAR MARCA:	1,00 12.000,00
6/0	1,00		TAPA CUBRE DISTRIBUCION TIPO EXPOYER DESTINADO AL LEGAJO N° 216		
Preventivo: 65000		20%: 13000	Total: 78000	PRECIO UNITARIO: NO MARCA:	
7/0	40,00		LITRO DE ACEITE 15W40 TIPO GULF DESTINADO A LOS LEGAJOS N° 182 Y 216		200.000,00
Preventivo: 6895		20%: 1379	Total: 8274	PRECIO UNITARIO: TOTAL MARCA:	40,00 5.000,00
8/0	1,00		KIT DE FILTROS TIPO WEGA DESTINADO AL LEGAJO N°216, FIAT UNO CARGO 1.3 FIRE MODELO 2012.		18.000,00
Preventivo: 35500		20%: 7100	Total: 42600	PRECIO UNITARIO: DRIVE MARCA:	1,00 18.000,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1549/2024

Carátula : ADQ DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LEGAJOS 182, 214 Y 216

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
Código	9842
Cotización	2024/1144
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
9/0	2,00		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO TIPO LITTON DESTINADO A LOS LEGAJOS N° 182 Y 216	2,00	38.000,00 19.000,00
Preventivo: 19000			20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	ANS
10/0	1,00		CINTA DE FRENO TRASERAS TIPO SHUNKO DESTINADA AL LEGAJO N°216	1,00	70.000,00 70.000,00
Preventivo: 89800			20%: 17960 Total: 107760	PRECIO UNITARIO: MARCA:	SHUNKO
11/0	1,00		BOMBA DE ACEITE TIPO FALLONE DESTINADO AL LEGAJO N° 216	1,00	145.000,00 145.000,00
Preventivo: 217000			20%: 43400 Total: 260400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	FALLONE
12/0	1,00		LITRO DE REFRIGERANTE TIPO TyC DESTINADO AL LEGAJO N° 216	1,00	7.000,00 7.000,00
Preventivo: 11300			20%: 2260 Total: 13560	PRECIO UNITARIO: MARCA:	BOSCH
13/0	15,00		LITRO DE AGUA DESTILADA DESMINERALIZADA TIPO TOP AUTO. DESTINADO A LOS LEGAJOS N° 182, 214 Y 216	15,00	6.000,00 400,00
Preventivo: 500			20%: 100 Total: 600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	CORMICK
14/0	1,00		KIT DE CABLES DE BUJIA TIPO FERRAZI DESTINADO AL LEGAJO N° 216,	1,00	28.000,00 28.000,00
Preventivo: 25900			20%: 5180 Total: 31080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	CHEGREN
15/0	4,00		BUJIAS TIPO HESCHER DESTINADAS AL LEGAJO N° 216	4,00	22.000,00 5.500,00
Preventivo: 4750			20%: 950 Total: 5700	PRECIO UNITARIO: MARCA:	BOSCH
16/0	6,00		LAMPARA H4 TIPO WEPA DESTINADAS AL LEGAJO N°216	6,00	25.500,00 4.250,00
Preventivo: 5375			20%: 1075 Total: 6450	PRECIO UNITARIO: MARCA:	EXCELITE

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1549/2024

Carátula : ADQ DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LEGAJOS 182, 214 Y 216

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
Código	9842
Cotización	2024/1144
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
17/0	2,00		LAMPARAS 2 POLOS AMBAR TIPO WEPA DESTINADAS AL LEGAJO N°216		5.000,00
Preventivo: 1600		20%: 320	Total: 1920	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 2.500,00 NO PHILLIPS
18/0	1,00		JUNTA TAPA DE VALVULAS TIPO TARANTO DESTINADO AL LEGAJO N°216		12.500,00
Preventivo: 20600		20%: 4120	Total: 24720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 12.500,00 MOPAR
19/0	2,00		MASAS PARA RUEDAS TRASERAS TIPO SITEC DESTINADAS AL LEGAJO N° 216		95.000,00
Preventivo: 63300		20%: 12660	Total: 75960	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 47.500,00 ANS
20/0	4,00		LITRO DE ACEITE 15W40 TIPO GULF DESTINADO AL LEGAJO N°214		20.000,00
Preventivo: 6975		20%: 1395	Total: 8370	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 5.000,00 TOTAL
21/0	1,00		FILTRO DE ACEITE TIPO WEGA DESTINADO AL LEGAJO N°214		9.000,00
Preventivo: 8850		20%: 1770	Total: 10620	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 9.000,00 WIX
22/0	1,00		FILTRO DE AIRE TIPO FRAM DESTINADO AL LEGAJO N°214		27.000,00
Preventivo: 15400		20%: 3080	Total: 18480	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 27.000,00 NO FRAM
23/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE TIPO WEGA DESTINADO AL LEGAJO N°214		6.500,00
Preventivo: 10900		20%: 2180	Total: 13080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 6.500,00 FRAM
24/0	2,00		LIQUIDO REFRIGERANTE TIPO WMG DESTINADO A LOS LEGAJOS N° 182 Y 214		14.000,00
Preventivo: 11300		20%: 2260	Total: 13560	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 7.000,00 BOSCH

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1549/2024

Carátula : ADQ DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LEGAJOS 182, 214 Y 216

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
Código	9842
Cotización	2024/1144
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
25/0	1,00		LIQUIDO HIDRÁULICO TIPO BARDHAL DESTINADO AL LEGAJO N° 214		7.500,00
Preventivo: 10600		20%: 2120	Total: 12720	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 7.500,00 ELF
26/0	1,00		JUNTA TAPA DE VALVULA TIPO TARANTO DESTINADO AL LEGAJO N° 214		
Preventivo: 21300		20%: 4260	Total: 25560	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 NO
27/0	3,00		BIELETAS CAJA DE CAMBIO TIPO LEO DESTINADO AL LEGAJO N° 214		45.000,00
Preventivo: 14166,66 16999,992		20%: 2833,332	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 15.000,00 VARIOS
28/0	1,00		KIT DE FILTROS TIPO WEGA DESTINADO AL LEGAJO N°182, VOLKSWAGEN GOL MODELO 2008 MOTOR 1.6 NAFTERO.		24.000,00
Preventivo: 45900		20%: 9180	Total: 55080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 24.000,00 WIX FRAM
29/0	1,00		CINTA DE FRENOS DE RUEDAS TRASERAS TIPO SHUNKO DESTINADA AL LEGAJO N° 182		100.000,00
Preventivo: 103500		20%: 20700	Total: 124200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 100.000,00 VARIOS
30/0	4,00		BUJIAS TIPO HESCHER DESTINADAS AL LEGAJO N° 182		18.000,00
Preventivo: 4950		20%: 990	Total: 5940	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 4.500,00 HESCHER

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1549/2024

Carátula : ADQ DE REPUESTOS PARA LA REPARACION DE LEGAJOS 182, 214 Y 216

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	KAELEN PRODUCTOS Y SERV
Código	9842
Cotización	2024/1144
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
31/0	1,00		JUEGO CABLE DE BUJIAS TIPO FERRAZI DESTINADO AL LEGAJO N° 182.		60.000,00
			DESTINADO A LOS VEHICULOS OFICIALES: *LEGAJO N° 182 VOLKSWAGEN GOL DOMINIO HQA555 MODELO 2008, MOTOR NAFTERO. *LEGAJO N°214 CITROEN BERLINGO DOMINIO LHH671 MODELO 2009 NAFTERO. *LEGAJO N°216 FIAT UNO CARGO 1.3 FIRE, MODELO 2012 DOMINIO LHH745.	1,00	60.000,00
			PERTENECIENTES A LA COORDINACION DE SEGURIDAD PÚBLICA Y CIUDADANA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO.-	NO PRESTOLITE	
Preventivo: 29500			20%: 5900	Total: 35400	PRECIO UNITARIO: MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS					30
TOTAL OFERTA BASICA					1.121.000,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					